Số: 43 /BC-SNgV

Bắc Giang, ngày 31 tháng 01 năm 2017

BÁO CÁO
Về việc tổ chức đón Tết Nguyên đán Đinh Dậu - 2017

Thực hiện Chỉ thị số 12/CT-UBND ngày 26/12/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc tổ chức đón Tết Nguyên đán Đinh Dậu - 2017, Sở Ngoại vụ báo cáo tình hình tổ chức đón Tết Nguyên đán Bính Thân như sau:

1. Công tác chuẩn bị đón Tết Nguyên đán và tình hình tổ chức đón Tết Nguyên đán

Sở Ngoại vụ đã tổ chức phổ biến, quán triệt các nội dung trong Chỉ thị số 12/CT-UBND ngày 26/12/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc tổ chức đón Tết Nguyên đán Đinh Dậu – 2017 đến cán bộ, công chức trong cơ quan.

Giám đốc Sở đã tích cực chỉ đạo cán bộ, công chức trong cơ quan thực hành tiết kiệm chi phí xăng, dầu, điện, nước và các khoản chi khác tại cơ quan. Thực hiện tốt chủ trương không sử dụng công quỹ để làm quà biếu, quà tặng, chia thưởng Tết dưới mọi hình thức.